
XXXX工程项目工程项目-LOT1067同轴电缆材料采购同轴电缆材料采购-中标结果公示中标结果公示

(招标编号：招标编号：ZKX20230807A036)
本XXXX工程项目-LOT1067同轴电缆材料采购（招标项目编号：ZKX20230807A036），确定001 第1

包：的中标人如下：

一、中标人信息：一、中标人信息：

001第1包

中标人中标人 中标价格中标价格

上海电缆研究所有限公司 243.49万元(人民币)

二、其他公告内容二、其他公告内容

招标编号：ZKX20230807A036

项目名称：XXXX工程项目-LOT1067同轴电缆材料采购

招 标 人：中国核工业二三建设有限公司

招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司

中 标 人：上海电缆研究所有限公司

 
中科信工程咨询（北京）有限责任公司

2023年04月28日

三、监督部门三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式四、联系方式

招标人：中国核工业二三建设有限公司

地址：浙江省海盐县秦山工业园区金禾路188号

联系人：董志强

电话：13714848194

电子邮件：/

招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司

地址：北京市海淀区金沟河路与采石北路十字路口东南角88号大楼

联系人：王经理

电话：02885756520

电子邮件：zhaobiaobu@zonkex.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-04-28T11:33:00+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T11:37:05+0800
	BJ
	ePolicy




